2018/0152
2015/0197
2016/0310
2018/0087
2018/0375
2018/0477
2019/0140
2019/0152
2020/1007
2009/0205/1
2016/0256
2017/0494
2019/0032
2017/0443
2019/0179
2017/0474
2014/0223
2014/0440
2018/0354
2018/0414
2019/0094
2020/1020
2019/0211
2014/1588
2018/0309
2019/0165
2019/0465
2016/0279
2012/0369
2019/0443
2020/1041
2018/0136
2018/0232
2018/1002
2018/0044
2018/0201
2018/0302
2019/0202
2014/0072
2014/0094
2014/0125
2014/0158
2014/0165
2014/0249
2014/0251
2014/0255

Mpe3nme n nve
Ouen Mapuvja
Byjosuh Hena
JokaHoBuh CtedaH

PaHucasrbesnh Munuua

MapwuHkoBuh TujaHa
JoBuuuh Harawa
BpaHkoBuh Maja
Bykapa Muxavnno
Mwnuh Mapuja
Mwunuuh JosaHna
CraHkoBuh Tamapa
Manuh HukonuHa
Bykenuh Hematba
Mapkosuh Hemama
KyamaHosuh ®unun

MapuHkoBuh Anekcangpa
JeBpemosuh Teogopa
3apaskoBuh AnekcaHapa

Mpeynosuh Mapuja
Bnauvh Oparomup
Bacuh Codwja
Bawwh Jlyka
Bykojesvh Mapko
MpoTtynunau TujaHa
Cumuh CredaH
Papojuunh Anekca
hanuh Tamapa
MapuHkoBuh Matuja
Oukosuh Cana
LiBnjaHosuh XKapko
Josnunh Mapwja
INasapesuh NaBne

JosaHosuh Oparomup
MwnosaHosuh ®unun

hepuh Munexa
Apamosuh AHa
ByHuh lNopaH
Ilykuh Anekca
Masnosuh AHhena
Hukonuh HeBeHna
Hawwvh AnekcaHpap
Mwunuh BojaH
3pakvh Munow
dunuh Munena
Epuesuh JoBaH
OrtbeHoBuh Mapko

Konoksujym

A OOOTO W= OO0 WU

O ONOPMW

=

3.5
3.5
11.25

10
13

10

8.5

10

13

10

1. 3aparak (ML/R) 2. 3apartak (NM/ES)

21.5
12.5
0
26.5
4
28.5
33
24.5
0

9.5

9.5
30
7.5

28.5
28.5
18.5
30.5

30

30
0

35

27
31

31
32
35

22

YKynHo

OueHa
56.5
12.5

39

13

27
50.5

68
57.5
66.5

32

N o~

KomeHTap



2014/0412
2014/0438
2014/0459
2014/0463
2014/0903
2015/0010
2015/0065
2015/0082
2015/0100
2015/0110
2015/0113
2015/0123
2015/0128
2015/0176
2015/0188
2015/0189
2015/0218
2015/0231
2015/0249
2015/0262
2015/0370
2015/0416
2015/0459
2015/1001
2016/0053
2016/0066
2016/0091
2016/0113
2016/0158
2016/0162
2016/0167
2016/0170
2016/0176
2016/0178
2016/0180
2016/0182
2016/0192
2016/0196
2016/0199
2016/0211
2016/0219
2016/0229
2016/0234
2016/0293
2016/0304
2016/0312

Mpe3nme n nve
O6peHoBuh Munoww
Benojuua KatapuHa
ypuh Capa
Jepemuh Hukona
Mwunetuh BojaH
Tapuh Cno6oaaH
CreBaHoBuh XXapko
BykomaHoBuh TujaHa
Mwutposuh HeseHa
Topoposwuh CphaH
Barsapesuh Munuua
Munyesuh Bnagumnp
Byjuh XKerbko

Bocuh AHhenka
Hukonuh Ucnpopa
Bykojesvh JoBaH
Papojuunh Qywax
INasunh AHgpea
MwurbkoBuh Munuua
Byukosuh Tomucnas
KoHnauh Oparo
Paposuh Callka
Boxuh AnekcaHapa
JInunnnh Hemana
lopaunh OparaHa
YykypaHoeuh bojaHa
Kawwuh MuneHa
MNejosnh Mapko
LLlanowunh JeneHa
myxosuh Munuua
MBkoBuh Mapko
BopucasreeBuh AHa
CraHkosuh JeneHa
hokuh Anekca
Bo3geHoBumh Odparvua
Mpowesckn Bruoneta
Taunh Anekca
Myme3esnh Hukona
Mwunuknh Munuua
JlatnHoBuh Munuua
OmepoBuh 3nata
[Hpynosuh Hukona
KactpatoBuh AHgpea
Anyposuh CtedaH
Bupwujesnh BnagaH
MapuHkoBuh Mapuja

Konokesujym

13.5

8.5

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES)

YKynHo

OueHa

KomeHTap



2016/0330
2016/0351
2016/0371
2016/0377
2016/0419
2016/0420
2016/0441
2016/0446
2016/1002
2016/1045
2017/0022
2017/0026
2017/0045
2017/0072
2017/0100
2017/0110
2017/0115
2017/0131
2017/0135
2017/0158
2017/0196
2017/0205
2017/0213
2017/0219
2017/0266
2017/0268
2017/0269
2017/0281
2017/0290
2017/0294
2017/0298
2017/0311
2017/0312
2017/0319
2017/0336
2017/0340
2017/0347
2017/0353
2017/0359
2017/0360
2017/0364
2017/0366
2017/0368
2017/0404
2017/0436
2017/0439

Mpe3nme n nve
Metposuh KpnctuHa
hophesuh HukonuHa
Wnuh CredaH
Baparosuh JoBaHa
Jepemnh Hemamna
hophesuh Muxauno
Kosayeswuh Urop
MysoBuh AHrennHa
Hukonuh Jenena
ypuh JoBaHa
Pasnujesunh JaHven
Papojesuh Ypolu
Mwuxajnuja Munoww
JestoBuh [lecnor
Makcumosuh MapujaHa
AspamoBuh AHrenunHa
Jakwwuh Munopag
ekvh Hophe
CrojaHoBuh CtedaH
MBkoBuh AnekcaHgap
XuaguHoswuh Capa
Mpepagosuh bojana
[parojnosuh NBo3aeH
UrpyTtnHosrh Munuua
Cranuh Vpena
MeTtpuh AHapuvjaHa
Bacuh Tamapa

Nykuh MeTap

‘Hoknh Muxajno
CrojagnHoB Muxajno
Babuh JeneHa
Bupakosuh MBaHa
MacTunoswuh ®unun
Topoposwuh CphaH
Mwunowesuh Mapwja
Metposuh VBa
Jakwuh Munuuya
hukaHosuh Hukona
Ipyjunuanh Mapwja
CumoBuh Berbko
Cnacuh ywax
EppersaH Capa
Kotnaja Anekca
[yruh Ucnpopa
Mwunowesuh Murbana
>KuaHosuh JoBaHa

Konokesujym

8.5

7.5

4.5
3.5

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES) YKynHo OueHa KomeHTap

29

33

24.5 18 47 5



Mpe3nme n nve Konokesujym 1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES) YKynHo OueHa KomeHTap

2017/0440 [oHunh AHgpeja

2017/0441 3ekaHoBuh Jlyka

2017/0446 Mwunukuh OajaHa

2017/0449 Ce3savipn Jamup

2017/0453 Pewetap VBaH

2017/0466 Jlyrosa Munuua

2017/0473 Bypuh Anekca

2017/0490 Bacwh Jlyka

2017/0495 Januyesuh Orba 2
2017/0496 Xamauh Ara

2017/1004 JlykoBuh CpeTeH

2017/1009 Kycuh Bug 1
2017/1055 Josuh Mapwuo 2
2017/1082 Jeapuh [danujen

2017/1089 Bpakyc Hosuua

2017/2044 ByjuH JeneHa 245
2017/2045 3ajuh Hemara

2018/0007 hekounh MuHa

2018/0008 Kecuh AHa 8.5
2018/0009 BojaHuh Mapko

2018/0023 Apcuh MuHa

2018/0034 hyHoBuh Bara

2018/0041 CrojaHoBuh Munowwu

2018/0043 Babuh Credan

2018/0057 CraHkowuh Jlyka

2018/0059 hophesuh Jlazap

2018/0064 Topoposwh Mapuja

2018/0065 JaHuh MuHa

2018/0081 CaBoB HeBeHa

2018/0089 Kanaba Hukona 0
2018/0097 Mwunowesuh JleHka

2018/0101 MetpoBuh AHgpuja

2018/0117 Bankosuh Kpcta

2018/0127 Tewwh Hena

2018/0129 CawnToBuh HeBeHa

2018/0135 Mynetuh NleHa 8
2018/0140 Kpctuh AHapeja

2018/0141 Kosauesuh JaHko 4
2018/0147 BerbkoBuh HuHa

2018/0161 Thypuuh JeneHa

2018/0171 Pukvh Tamapa

2018/0176 Bajaruh Bopuc 0
2018/0179 KanumanyeBuh AnekcaHgpa

2018/0183 Ahnmosuh Muxajno

2018/0193 [ehaHckn MunaH

2018/0194 Opnuh Mapuja 11 17.5 35 63.5 7



2018/0203
2018/0205
2018/0208
2018/0213
2018/0215
2018/0219
2018/0224
2018/0225
2018/0228
2018/0229
2018/0242
2018/0247
2018/0250
2018/0252
2018/0254
2018/0255
2018/0267
2018/0269
2018/0274
2018/0275
2018/0277
2018/0280
2018/0287
2018/0292
2018/0300
2018/0307
2018/0317
2018/0322
2018/0326
2018/0328
2018/0330
2018/0331
2018/0333
2018/0334
2018/0340
2018/0344
2018/0353
2018/0356
2018/0357
2018/0364
2018/0366
2018/0371
2018/0374
2018/0376
2018/0386
2018/0440

Mpe3nme n nve
MwuneHnkoBuh Mapko
Kojuh Maja

Puctuh Munuh
OrtbeHoBuh MNeTap
BupgakoBuh JoBaHa
CraHumuposwuh Ypolu

TpudyHosmh AnekcaHaap

BuhaHuH Munuua
JosaHoswuh Jlasap
[annnosuh Mapko
Mapkosuh dunun
OuerbaHoBuh CTtedaH
Yomuh JoBaHa
PapocaBrseBuh VBaH
Oparosuh Hukona
Monoswh Hukona
Hukonuh Matwnja
Mwuxaunnosuh Munuua
MapjaHoBuh HeBeHa
Meposuh KpctuHa
MunaHoBuh CtedaH
Bnajosuh lMetap

KojagnHosuh AnekcaHapa

Papocasrbesnh Mapuja
Crojakosuh Munuua
BoposaH Mapuja
Hukonuh Argpuja
MunyTuHosuh HuHa
JeBTrh MapuHa
MnageHosuh ®eha
MBkoBuh Muxajno
MapesaHoBuh TatjaHa
Pucosuh Ana

Bpohwh Jlyka
MwuTtpawwmHosuh JoBaH
Bnawwuh NeoHa
Topoposuh Munuua
Hukonuh Mapko
Kpowhap AnekcaHapa
Anekcuh Maja
[pobrak Ara
CreBaHoBuh VBaHa
Paposuh Hena
Bykosuh Hemata
Bupocaereesuh dunun
CrojaHoBuh [dparaH

Konokesujym

3.25

6.5

25

5.5

7.5

10

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES)

25

YKynHo

32.5

OueHa

KomeHTap



2018/0450
2018/0452
2018/0466
2018/0470
2018/0481
2018/1003
2018/1018
2018/1019
2018/1032
2018/1040
2018/1043
2018/1046
2018/1053
2018/1069
2019/0015
2019/0018
2019/0019
2019/0044
2019/0057
2019/0059
2019/0078
2019/0097
2019/0104
2019/0117
2019/0118
2019/0125
2019/0129
2019/0137
2019/0155
2019/0159
2019/0163
2019/0174
2019/0181
2019/0192
2019/0197
2019/0200
2019/0201
2019/0218
2019/0226
2019/0231
2019/0243
2019/0244
2019/0255
2019/0259
2019/0264
2019/0268

Mpe3nme n nve
Naswuh OuoHa
Teodunosuh AHka
Mwunowesuh AHa
Mapvnosuh Munexa
CraHkoBuh MurbaH
Bapah Hukona
Metposuh KpnctuHa
Bacuh Hapga
MapuHkosuh Jenena
Kuskouh Hematra
KpcTajuh AnekcaHgpa
Jejuna hopha
Januhesuh Ncupopa
Opauh Anekca
Mapuuunh Huna
hepkosuh Mapko
CraHkoBuh Hukonuja
MwuTtuh AnekcaHgpa
Koctnh Munuua
KoHatapesuh HukonunHa
LiBeTkoBuh Hepna
Byko6pat BojaH
Kosayesuh AnekcaHaap
MuTuh JoBaHa
Benowesau AHhena
Majuh MNasne
JaHkoBwuh OrtbeH
Lyjoosuh Oywmua
Tewwh Angpuja
MwuneHnkosuh Mapuja
Bnatkosuh CebacTtujaH
KHexxeBuh boxuaap
MakrbeHoBuh AHa
Papojuunh OrrbeH
O6peHnuh Jlyka
[Opuenvh [y6paBka
Mapkosuh Maja
Bykoswuh AHrenuHa
Coswrb Mawwa
Angpuh Huna
Axhenuh [lanuno
MyTasuuh Kpuctuna
Munekuh Anekca
Teocunosunh MurbaHa
Jby6ojesuh JleHa
BpaHoswuh OdywaH

Konokesujym

5.5

10

o

28

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES)

10.5

24

28.5

35

24

35

YKynHo

29.5

42

53.5

42

OueHa

KomeHTap



2019/0269
2019/0272
2019/0277
2019/0282
2019/0285
2019/0287
2019/0289
2019/0292
2019/0295
2019/0297
2019/0300
2019/0302
2019/0303
2019/0310
2019/0315
2019/0320
2019/0325
2019/0326
2019/0335
2019/0345
2019/0356
2019/0361
2019/0374
2019/0379
2019/0391
2019/0392
2019/0393
2019/0412
2019/0415
2019/0421
2019/0430
2019/0479
2019/0485
2019/1030
2019/1034
2019/1044
2019/1048
2019/1052
2019/1053
2019/1054
2019/1072
2019/1075
2019/1086
2019/1098
2019/1099
2020/1001

Mpe3nme n nve
Ypowesuh Matuja
OumunTpujesuh JoBaHa
Koctuh AHa

Thonvh Teogopa
Bacursesuh CtedaH
O6peHoBuh MunoL
Kopah Hepa
dununosuh AHgpea
Tomouh Ana
Jankosuh YHa

Makcuh HeseHa
Berbkosuh XKusojuH
Jokuh MuHa
MunyTuHosuh Teogopa
Hukonuh Teogopa
KowyTtmh HuHa
Papgounuunh Maja
CaHTpay Anekca
BawTosaHoBvh JoBaHa
CrojaHoBuh AHhena
Mape3saHosuh Bama
Wnuh Urop

depnaH CtedaH
Momupcku Oparana
Oenuh Jenena

Oykuh Oasug

Mepuh Haha
Oaeunposuh HeseHa
>KuBaHosuh Munuua
LiBujetnh Angpuja
MwuTtposuh Hukonuja
Bnarojesvh BorgaH
JoBaHoBuh AHhena
BerbkoBuh CtedaH
Mapuetnh Muxauno
Papocasrbesuh KatapuHa
Mpakosuh Anekca
EpenvHckun Oasug
Apanhenosuh AHgpuja
KoHauh Jenena
Hewwh Tujana
TaHnacwujesrh Munou
MayHkosuh Ctpaxuma
Epuerosuh KatapuHa
Thoposwh Togop
l'ynac Hukona

Konokesujym

» o o o

10.75

6.5
4.5

9.5

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES) YKynHo

22.5

24

OueHa

KomeHTap



2020/1003
2020/1008
2020/1016
2020/1027
2020/1028
2020/1029
2020/1044
2020/1045
2020/1064
2020/1076
2020/1100
2021/1059
2021/1098
2021/1101
2021/2003
2022/1112
2022/2005
2010/0167
2010/0276
2011/0090
2011/0092
2011/0155
2011/0183
2011/0242
2011/0267
2011/0351
2011/0421
2012/0090
2012/0201
2012/0220
2012/0242
2012/0260
2012/0263
2012/0405
2012/0435
2013/0162
2013/0185
2013/0226
2013/0272
2013/0279
2013/0379
2013/0398
2013/0412
2013/0424
2013/0430
2013/0469

Mpe3nme n nve
Crtenanvh Jasug
KoBauel, JoBaH
CraHkoBuh Ypouu
Bykvhesuh Matuja
Metposuh OQaHuno
CraHojeBuh BukTtopuja
MacTunoswuh CtedaH
Paunyesnh Hukona
MwunyHosuh CtedaH
Jankosuh Unuja
JoBaHoBuh AHhena
Tomawesuh Munuua
Mepwh JakoB
MeaHosuh Codumja
Tpamna Anekca
LiBujetnh Angpuja
Tomuh Cama

ByHuumh Patko

Jokuh Jynuja
Mwunojesnh Muxauno
[o6pocaerbesnh MunoLu
JaHkosuh Tomucnas
Kpumap Cpeto
HacTeBcku bnaroje
KHnexeswuh TaTjaHa
BykawunHosuh Munax
Bpatyreesuh Xapko
Thynaduh Oasvg
Cpehkosuh Mapko
Anekcuh CtedaH
JosaHoBuh Berbko
WkoHnh Hukona
Nykmh Munow
MaHauh Hematrba
Topoposwh 3opaHa
Mwuxajnosuh JoBaHa
Heposuh dunun
Cumuh JosaH
Metpos [paraHa
Mwunowesuh Mapuxa
Thypunh dunun
MaHnToBMh Muxauno
Monos Mapko
Oparosunh Munow
Josuh Axhena
MwjaTosuh JoBaHa

Konokesujym

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES)
11.5
14

26
0

YKynHo

37.5
14

OueHa

5
5

KomeHTap



2013/0483
2013/0579
2013/0584
2013/0708
2013/0961
2013/1399
2013/1421
2014/1469
2014/1483
2014/1579
2014/1584
2014/1708
2015/1024
2016/2042
2017/2038
2016/0319
2015/0226
2014/0055
2017/0176
2018/0084
2018/0349
2019/0073
2019/0070
2019/0123
2017/0136
2018/0240
2019/0016
2019/0124
2019/0012
2020/1010
2021/1061
2017/0109
2018/0338
2019/0002
2019/0007
2019/0024
2019/0026
2019/0031
2019/0036
2019/0038
2019/0043
2019/0047
2019/0071
2019/0074
2019/0092
2019/0098

Mpe3nme n nve
Mopuuh [ejaH
TyuoBuh Hemara
Mpubakosuh KatapuHa
MuTuh Hukona
Mewwh Mpegpar
Butac Mapko
Bpatyrsesuh XKapko
Mwjatosuh JoBaHa
Mopuwvh OejaH
Tyuosuh Hemarba
Mpubakosuh KatapuHa
MuTuh Hukona
OoctaHuh MeTap
Hosakosuh CtedaH
Lewesnh Munowu
Bykmuposuh Coduja
MBaHoBuh Anekca
AakymoBuh lNeTap
Bykuhesuh Pawuo
Metposuh Munuua
CraHumuposuh Casa
Towwnh AHa
CraHojeBuh Jlasap
PaHhenosuh NpeHa
Mpenesuh Jynuja
Ob6pagosuh JoBaHa
Mapkosuh HeseHa
CrojaHosuh Munuua
CnaskoBuh MBaHa
Nawwuh ®unun
CraHkoBuh JaHa
JosaHosuh Hukona
O6yhuHa PagvBojka
Oyxvh HeeHa
Maenosuh Muxajno
Po6ajau Jlyka
CrojaHoBuh JoBaH
VBaHoBuh hophe
Wnuh MNeTap
Cranuwuh Uea
Cpavh Munan
loyaHuH JaHa
Jlaywesnh AHhena
Penay JeneHa
[pHaapesuh MeaHa
Mwunowesuh [ejaH

Konokesujym

4.5
10.5
5.5
30
225
215
24
30
21.5
24
26
23
23.5
27
26
27
29
275
30
28
245
30
26
28
24
30
30

1. 3apatak (ML/R) 2. 3apatak (NM/ES)

17.5

12
35
34
35
34
30
345
33
35
34
85
315
30.75
315
35
35
35
27.5
33
35
31.5
31.5
35
30
35

31

35
35
35
35
33
31
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
32
35
35
35
35
35
35
32
33

YKynHo

53.5

52.5
100
91.5
91.5
91
91
91
92
96
92
93.5
93.5
91.75
93.5
99
97.5
97
90.5
92.5
100
92.5
94.5
94
92
98

OueHa

KomeHTap

5 Hema muH. 6p. noeHa Ha 1. 3agatky



_ TNpesumeuwume  Konokeujym 1. 3aparak (ML/R) 2. 3anatak (NM/ES




_ TMpesumemwme  Konokeujym 1. 3aparak (ML/R) 2. 3anatak (NM/ES




_ Npesumewwme  Konokeujym 1. 3aparak (ML/R) 2. 3anatak (NM/ES




_ Npesumeuwme  Konokeujym 1. 3aparak (ML/R) 2. 3anatak (NM/ES




_ TNpesumemwume  Konokeujym 1. 3aparak (ML/R) 2. 3anatak (NM/ES




_ TMpesumewwme  Konoksujym 1. 3aparak (ML/R) 2. 3anatak (NM/ES




Mpe3nme n nve Konoksujym

2015/0363 LLlejaT Mapko




